[image: сканирование0001]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________                                                                                                № __________

О внесении изменений
в распоряжение администрации
от 11.10.2016 № 641-р

1. Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга от  11.10.2016  № 641-р «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга» (далее - распоряжение) следующее изменение: приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 20.12.2021 № 990-р «О внесении изменения в распоряжение администрации от 11.10.2016 № 641-р», за исключением пункта 2.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Белоцерковского В.В.

Глава администрации                                                                                                     К.Н.Серов

Приложение
к распоряжению администрации
от______________ № ________

СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Председатель Комиссии:
Белоцерковский
Валерий Валерьевич

Заместители председателя
Комиссии:
Амосова
Татьяна Викторовна

Генис
Павел Вячеславович

Иванова
Екатерина Михайловна

Ответственный секретарь Комиссии:
Царева
Ирина Анатольевна

Специалист по обеспечению деятельности Комиссии:
Груздева
Екатерина Романовна

-  заместитель главы администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее - администрация)

- начальник отдела социальной защиты населения администрации

- начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

- заместитель начальника отдела образования администрации

- главный специалист отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

- старший инспектор отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

Члены Комиссии:
Антипова
Ирина Викторовна

Богданова
Вера Александровна

Власова
Зинаида Викторовна

Вьюшин
Владимир Леонидович

Горюнова
Елена Владимировна

Гришина
Валерия Алексеевна

Дакова
Софья Романовна

Изотова
Елена Анатольевна

Исакова
Елена Евгеньевна

Кочкаев
Антон Петрович

Ковалев
Роман Евгеньевич

Кутилайнен
Наталья Васильевна

Лунина
Жанна Юрьевна

Максютов
Игорь Владимирович

Махрова
Надежда Николаевна

Менькова
Наталия Александровна

Травникова
[bookmark: _GoBack]Светлана Владимировна

Фарафонова
Елена Владимировна

Фомин
Руслан Игоревич

Франчук
Олег Александрович

Черпухина
Ирина Олеговна

Ямова
Татьяна Геннадьевна

- руководитель агентства занятости населения Фрунзенского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

- начальник отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа Георгиевский (по согласованию)

- начальник филиала по Фрунзенскому району ФКУ УИИ УФСИН России по                                                         г.  Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

- главный специалист Административного отдела аппарата Уполномоченного по правам ребенка в Санкт-Петербурге (по согласованию)

- директор СПб ГБУ СОН «Центр социальной помощи семье и детям Фрунзенского района» (по согласованию)

- специалист по социальной работе СПб ГБУЗ «Центр восстановительного лечения «Детская психиатрия» имени С.С.Мнухина (по согласованию)

- руководитель отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа Александровский (по согласованию)

- начальник отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа Балканский (по согласованию)

- врач психиатр-нарколог СПб ГБУЗ «Городская наркологическая больница» ДПО № 2 наркологического кабинета Фрунзенского района (по согласованию)

- заместитель начальника УМВД России по Фрунзенскому району г. Санкт-Петербурга -начальник полиции УМВД России по Фрунзенскому району г. Санкт-Петербурга (по согласованию)

- руководитель следственного отдела по Фрунзенскому району ГСУ СК России по                                  г. Санкт-Петербургу (по согласованию)

- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних УМВД России по Фрунзенскому району г. Санкт-Петербурга - начальник отделения по делам несовершеннолетних УМВД России по Фрунзенскому району                                           г. Санкт-Петербурга (по согласованию)

- начальник отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа Купчино (по согласованию)

- руководитель отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа Волковское (по согласованию)

- педагог-организатор ГБОУ СОШ № 364 Фрунзенского района (по согласованию)

- руководитель отдела опеки и попечительства местной администрации муниципального образования муниципального округа № 72 (по согласованию)

- заместитель директора СПб ГБУ «Подростково-молодежный досуговый центр «Фрунзенский» (по согласованию)

- социальный педагог ГБУ ДО «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Фрунзенского района Санкт-Петербурга» (по согласованию)

- начальник управления по Фрунзенскому району ГУ МЧС России по Санкт-Петербургу (по согласованию)

- заместитель начальника отдела здравоохранения администрации

- заместитель директора по социальной работе СПБ ГБУ СОН «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Фрунзенского района» (по согласованию)

- начальник отдела социального сопровождения несовершеннолетних правонарушителей на территории  Фрунзенского района СПб ГБУ «Центр социальных программ и профилактики асоциальных явлений среди молодежи «КОНТАКТ» (по согласованию)

image1.jpeg